
                                     

Załącznik do Uchwały 
nr 1851/159/VI/2020
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Pełnomocnictwo nr     306/20

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

udziela się

Pani  Bożenie Buckiej – dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Metodyczno-Edukacyjnego „Metis”
w Katowicach
                             
pełnomocnictwa do:
1) zawarcia umowy darowizny na rzecz Teatru Śląskiego im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Katowicach, składników mienia ruchomego, ujętych w ewidencji Regionalnego Ośrodka 
Metodyczno-Edukacyjnego „Metis” w Katowicach, obejmujących: pianino „Calisia” o numerze 
ewidencyjnym MB-III-9B-3, pianino „Legnica” o numerze ewidencyjnym MB-III-9B-5, pianino 
„Legnica” o numerze ewidencyjnym MB-III-9B-8, oraz do wydania przedmiotu darowizny 
obdarowanemu;

2) zawarcia umowy darowizny na rzecz Teatru Rozrywki w Chorzowie, składników mienia 
ruchomego, ujętych w ewidencji Regionalnego Ośrodka Metodyczno-Edukacyjnego „Metis” 
w Katowicach, obejmujących:  pianino o numerze ewidencyjnym MB-III-9B-1, pianino o numerze 
ewidencyjnym MB-III-9B-2, pianino o numerze ewidencyjnym MB-III-9B-4, pianino o numerze 
ewidencyjnym MB-III-9B-10, oraz do wydania przedmiotu darowizny obdarowanemu;

3) zawarcia umowy darowizny na rzecz  Muzeum Górnośląskiego w Bytomiu, składników mienia 
ruchomego, będących w zarządzie Regionalnego Ośrodka Metodyczno-Edukacyjnego „Metis” 
w Katowicach, obejmujących: sztandar Studium Nauczycielskiego im. Janusza Korczaka w 
Bytomiu, sztandar Liceum Pedagogicznego dla Wychowawczyń Przedszkoli im. Aleksandra 
Zawadzkiego w Bytomiu, akt pamiątkowy połączenia Górnego Śląska z Rzeczpospolitą, kamień 
węgielny pod budowę Liceum Pedagogicznego dla Wychowawczyń Przedszkoli im. Aleksandra 
Zawadzkiego w Bytomiu – pomnika Tysiąclecia Państwa Polskiego, oznaczonego numerem 787, 
tablicę pamiątkową nadania Studium Nauczycielskiego im. Janusza Korczaka w Bytomiu, oraz 
do wydania przedmiotu darowizny obdarowanemu.

Pełnomocnictwa udziela się na czas  realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa.
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.
Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej.
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Przyjmuję obowiązki/uprawnienia wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie 
potwierdzając jego odbiór. 

…………………………………….
        (data i czytelny podpis)                                                                                               
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